‘ TARGI

09:30-10:00

11:00-11:45

11:45-12:15

12:15-12:35

12:35-13:00

13:00-13:15

13:15-13:45

13:45-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:05

15:05-15:15

15:15-15:30

LUBLIMN

20-21 marca 2025

CZWARTEK 20 marca

PANSTWOWE LICEUM SZTUK
PLASTYCZNYCH IM. C. K.
NORWIDA W LUBLINIE

Program XVIII Targéw Edukacyjnych

LUBELSKI PLASTYK - POKAZ
MODY NIECODZIENNEJ

UROCZYSTE OTWARCIE XVIIl TARGOW EDUKACYJNYCH

"COLLEGIUM GOSTYNIANUM"
ZESPOL SZKOt PRYWATNYCH
IM. Bt. KS.KAZIMIERZA
GOSTYNSKIEGO W LUBLINIE
IV LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM.
STEFANII SEMPOtOWSKIEJ W
LUBLINIE

ZESPOL SZKOt ROLNICZYCH
CENTRUM KSZTALCENIA
ZAWODOWEGO W PSZCZELEJ
WOLI

ZESPOL SZKOL
PONADPODSTAWOWYCH W
NIEMCACH

ZESPOL SZKOL NR 5 IM. JANA
PAWLA Il W LUBLINIE

ZESPOL SZKOL
ELEKTRONICZNYCH W
LUBLINIE

ZESPOL SZKOL NR 1 IM.
WEADYStAWA GRABSKIEGO W
LUBLINIE

LUBELSKIE CENTRUM
KSZTALCENIA ZAWODOWEGO |
USTAWICZNEGO IM.
KRZYSZTOFA KAMILA
BACZYNSKIEGO W LUBLINIE

SZKOtA MUZYCZNA 1i Il ST. IM.

TADEUSZA SZELIGOWSKIEGO
W LUBLINIE

SZKOtA POLICEALNA -
MEDYCZNE STUDIUM
ZAWODOWE IM. STANIStAWA
LIEBHARTA W LUBLINIE

XIV LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE W ZSO
NR 1 IM. ZBIGNIEWA
HERBERTA W LUBLINIE

WYSTEP WOKALNY | POKAZ
TANCA

ZESPOL "SZKOLNA 4" - WYSTEP
INSTRUMENTALNO-WOKALNY

ZESPOL PIESNI | TANCA APIS-
WYSTEP WOKALNY | POKAZ
TANCA

WYSTEP WOKALNY

"ARTYSCI ELSNERA" - WYSTEP
WOKALNY | POKAZ TANCA
KONCERT ZESPOtU
MUZYCZNEGO "BUZUM"

GRUPA "ZESPOt POZA
DESZCZEM"-WYSTEP
MUZYCZNO-WOKALNY
WYSTEP WOKALNY- JAKUB
STANISZEWSKI, HUBERT ZYRO,
KRZYSZTOF SMYL

COMBO JAZZOWE - KONCERT
INSTRUMENTALNO-WOKALNY

ASYSTENTKA
STOMATOLOGICZNA-POKAZ
HIGIENY JAMY USTNEJ

POKAZ DYNAMICZNY, POKAZ
MUSZTRY PARADNEJ



N [N

15:30-15:45

09:30-10:00

10:30-10:50

11:00-11:45

11:45-12:15

12:15-12:35

12:35-13:00

13:00-13:15

13:15-13:45

13:45-14:15

XXVII LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM.
ZESLANCOW SYBIRU W
LUBLINIE

PIATEK 21 marca

ZESPOL SZKOt CHEMICZNYCH |
PRZEMYStU SPOZYWCZEGO
IM. GEN. FRANCISZKA
KLEEBERGA W LUBLINIE
SEKCJA PODNOSZENIA
CIEZAROW. SZTANGISCI.
ZESPOL SZKOL TECHNIKI
ROLNICZEJ W PIOTROWICACH |
ZESPOL SZKOt
PONADPODSTAWOWYCH W
NIEMCACH

ZESPOL SZKOt ROLNICZYCH
CENTRUM KSZTALCENIA
ZAWODOWEGO W PSZCZELEJ
WOLI

"COLLEGIUM GOSTYNIANUM"
ZESPOL SZKOt PRYWATNYCH
IM. Bt. KS.KAZIMIERZA
GOSTYNSKIEGO W LUBLINIE
MIEDZYNARODOWE LICEUM
PADEREWSKI W LUBLINIE
XXVII LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM.
ZEStANCOW SYBIRU W
LUBLINIE

IX LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM.
MIKOtAJA KOPERNIKA
ZESPOL SZKOL NR 5 IM. JANA
PAWLA Il W LUBLINIE

XIV LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE W ZSO
NR 1 IM. ZBIGNIEWA
HERBERTA W LUBLINIE

WYSTEP WOKALNY CHORU
SZKOLNEGO, POKAZ
SAMOOBRONY, POKAZ
MEDYCYNY POLA WALKI

CHOR "VENA"- WYSTEP
WOKALNO-INSTRUMENTALNY

POKAZ SPORTOWY

ZESPOL PIESNI | TANCA APIS-
WYSTEP WOKALNY | POKAZ
TANCA

WYSTEP WOKALNY | POKAZ
TANCA

DOMINIKA MATYSIK WYSTEP
WOKALNY

WYSTEP WOKALNY CHORU
SZKOLNEGO, POKAZ
SAMOOBRONY, POKAZ
MEDYCYNY POLA WALKI
CHOR "COPERNICUS" -
WYSTEP WOKALNO-
INSTRUMENTALNY

POKAZ KELNERSKIEJ PRECYZJI -
MISTRZOWSKA
SYNCHRONIZACJA

POKAZ DYNAMICZNY, POKAZ
MUSZTRY PARADNEJ



